
Zápis č. 1/2016

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 28.1.2016, od 17:00hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 17:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně
omluvena Jana Procházková. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Simona Procházková a Ing. Mariana Poborská,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Ing. Simonu Procházkovou a Ing. Marianu Poborskou,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost o dotaci - Středočeský kraj
4. OZV o místním poplatku - komunální odpad
5. Rozpočtové opatření č. 1/2016
6. Různé
7. Informace starosty
8. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 10/2015 ze dne 29.12.2015 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Žádost o dotaci - Středočeský kraj
ávrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Víceúčelové sportovní hřiště"
z Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu
rozvoje obcí a měst a závazek finanční spoluúčasti projektu v minimální výši 5% z celkových
uznatelných nákladů projektu.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.



4. OZV o místním poplatku - komunální odpad
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce vydává Obecně závazná vyhlášku Č. 1/2016 o místním poplatku za provoz
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů,
Tato obecně závazná vyhláška mění Obecně závaznou vyhlášku Č. 1/2012.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

5. Rozpočtové opatření č. 1/2016
Návrh usnesení:
č. 1/2016 příjem 36.600,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

výdej 62.600,- Kč, financování 26.000,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

6. Různé

a) Odměny neuvolněným zastupitelům obce
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje odměny zastupitelům dle Nařízení vlády ze dne 14.12.2015, kterým se
mění nařízení vlády č.37/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstvech, ve znění
pozdějších předpisů. Odměna za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva
obce ve výši 8.005,- Kč měsíčně a odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce
ve výši 1.130,- Kč měsíčně s účinností od 1.2.2016.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 a) bylo schváleno.

b) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - ČEZ
Zastupitelstvo obce schvaluje budoucí smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti pro
společnost ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502,
IČO: 24729035, pro parcelu KN Č. 762 v k.ú. Vilémovice u Červených Janovic.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 b) bylo schváleno.

c) Příspěvek na obědy zaměstnanců obce
Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na obědy zaměstnancům obce ve výši 45,- Kč/oběd
s účinností od 1.1.2016.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 c) bylo schváleno.

7. Informace starosty

Stromy na hřbitově
Starosta informoval zastupitele o skácení tří problematických topolů u hřbitovní zdi, které byly
přestárlé, nahnilé, nestabilní a narušovaly obvodovou zeď místního hřbitova.
Stromy na Chvalově
Starosta informoval zastupitele o nutnosti řešit problematické lípy (staré, suché stromy - padající
větve) kolem zvoničky na Chvalově.
Práce v obci Zhoř
Starosta informoval zastupitele o úpravách, které se provádějí ve Zhoři. Jedná se úpravu prostor
na hrázi u zvoničky, prořezávky kolem rybníčků o odvodnění obecního pozemku.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



8. Diskuze

Starosta informoval zastupitele o Tříkrálové sbírce 2016, ke které se naše obec v sobotu 9.1.2016
opět připojila. Občané v našich obcích darovali na pomoc lidem v nouzi částku 11.390,- Kč.
Starosta vyjádřil poděkování všem dárcům, koledníkům a pomocníkům.

Kulturní akce v obci:
Dětský karneval v sokolovně - 20.2.2016
Hasičský ples - XIV. ples Župy Sionské - 27.2.2016

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19:15 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 10.3.2016 od 17.00 hod ve školní jídelně.

/
4~/

............~.0.-~ .
místostarosta obce Červené Janovice

Mgr. Kateřina Mašínová
starosta obce Červené Janovice

Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili:

Ing. Simona Procházková Martina Radilová

Ing. Mariana Poborská


